—1—

苏学银管〔2024〕1 号

关于公布 2023 年度全省学分银行建设
先进个人评选结果的通知

各合作联盟成员单位、市县开放大学：

根据《关于开展 2023 年度全省学分银行建设先进个人评选

工作的通知》（苏学银管〔2023〕7 号），江苏省终身教育学分银

行管理中心开展了全省学分银行建设先进个人评选工作，经材料

审核、专家评审，共拟定学分银行建设先进个人 30 位，其中合

作联盟成员单位学分银行建设先进个人 23 位，开放大学学分银

行建设先进个人 7 位。现予以公布。

附件：2023 年度全省学分银行建设先进个人评选获奖名单

—2—

江苏省终身教育学分银行管理中心

2024 年 2 月 23 日

江苏省终身教育学分银行管理中心 2024 年 2 月 23 日印发

附件

2023 年度全省学分银行建设先进个人评选
获奖名单

一、合作联盟成员单位

序号 单位 姓名

1 无锡商业职业技术学院 崔业梅

2 江苏经贸职业技术学院 王艳

3 常州信息职业技术学院 司蕾

4 南通职业大学 刘洋

5 常州工程职业技术学院 吴亚伟

6 南京科技职业学院 陶涛

7 无锡工艺职业技术学院 冯逆水

8 南京工业职业技术大学 冯晓宇

9 江苏建筑职业技术学院 张子涵

10 江苏农林职业技术学院 魏秋羽

11 江苏工程职业技术学院 邢姣秀

12 江苏护理职业学院 闵雪

13 常州纺织服装职业技术

学院

袁敏

14 江苏信息职业技术学院 蔡品

15 江苏财会职业学院 光琳

16 江苏电子信息职业学院 朱子鸣

17 连云港职业技术学院 张四军

18 无锡职业技术学院 刘贵锋

19 九州职业技术学院 李凤玲

20 常州机电职业技术学院 汤雪彬

21 苏州市职业大学 许吉

22 南京铁道职业技术学院 倪贝贝

23 泰州职业技术学院 殷荣平

二、开放大学

序号 单位 姓名

1 赣榆开放大学 秦广玲

2 启东开放大学 任蓓

3 如皋开放大学 高海霞

4 常熟开放大学 荆宏

5 泗洪开放大学 王梅

6 建湖开放大学 徐美玲

7 盐都开放大学 孙冬生

	关于公布2023年度全省学分银行建设先进个人评选结果的通知
	附件：2023年度全省学分银行建设先进个人评选获奖名单